CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES - CECA
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO INFANTIL - 1ª Turma

EDITAL Nº 003/2015 – EEI

A Coordenadora de Curso de Especialização
em Educação Infantil - 1ª Turma

Considerando a Resolução nº 295/2014 – CEPE, de 11 de
dezembro de 2011 - que aprova as normas para Cursos de
Especialização da Universidade Estadual do Oeste do Paraná;

Considerando aprovação do Projeto Pedagógico do Curso de Pós-
Graduação lato sensu em Educação Infantil do Centro de Educação,
Comunicação e Artes (CECA) do Campus de Cascavel, em reunião
ordinária do CEPE, realizada em 24 de Setembro de 2015;

Considerando o Edital nº 001/2015 que abre as inscrições para
a seleção ao Curso de Especialização em Educação Infantil - 1ª
Turma.

Considerando o Edital nº 002/2015 que homologa as inscrições
para a seleção ao Curso de Especialização em Educação Infantil -
1ª Turma.

TORNA PÚBLICO

 Complementação do Edital nº002/2015-EEI, que homologa as
inscrições para a seleção ao Curso de Especialização em Educação
Infantil - 1ª Turma.

CANDIDATOS RG
Gislani Lima Barboza  8.907.029-5
Ana Francisca Venancio Gomes Zanchetta   5.669.002-6

1 - Estão homologadas as inscrições acima relacionadas, devendo os
candidatos comparecer no dia 08/10/2015, às 19h20min na UNIOESTE,
conforme Ensalamento a ser divulgado no Hall de entrada Prédio de
Salas de Aula, para realizar a  Prova Escrita de caráter
eliminatório.

2 - Os candidatos homologados que não comparecerem para realização
da Prova Escrita no dia e horário definidos, serão automaticamente
desclassificados.

3 - O dia e horário definido para a Prova Escrita não poderá ser
alterado por nenhuma circunstância.

5- Não caberá recurso por parte dos candidatos em nenhuma das
etapas do presente processo de seleção.

Maiores Informações poderão ser obtidas pelo telefone (45) 3220-
3163 – Centro de Educação, Comunicação e Artes.

Cascavel, 07 de Outubro de 2015.

Márcia Regina Ristow
Coordenadora do Curso de Especialização em Educação Infantil